
sborová ohlášení – 3.října 2021 Anno Domini

1. dnes v neděli 3.října slavíme XVIII. neděli po svaté Trojici
- Neděli Díkčinění za úrodu 
 
2. od 9.30 se konají pravidelné nedělní bohoslužby v kazatelské stanici 
   v Nýřanech; bohoslužbám se slavením svaté večeře Páně předsedá 
   a kázáním slouží bratr Jiří Kantor 

3. příští pravidelné nedělní bohoslužby se konají za týden 10.října; 
   budeme slavit XIX. neděli po svaté Trojici; bohoslužby se budou konat 
   jako vždy v 9.oo hodin dopoledne; kázáním poslouží a bohoslužbám bude 
   předsedat bratr Jiří Tomášek 

4. sbírka dnešní neděle je celocírkevní sbírkou sociální a charitativní  
   pomoci; poslouží k doplnění celocírkevního Fondu sociální a charitativ-
   ní pomoci; tento fond je určen pro pomoc lidem v nouzi a na zmírnění 
   škod při přírodních katastrofách v různých zemích světa i u nás 

5. dnes jsme také zváni na pravidelné podvečerní bohoslužby s hudebním 
   programem od 17 hodin; zazní hudba baroka a romantismu v podání fléten,
   klarinetu a varhan

6. program v týdnu 
      - ve středu od 15.30 konfirmační příprava

   - křesťanský skautský klub dětí v pátek od 17.30  
   - ve čtvrtek biblická hodina pro všechny generace v 15.oo hodin; 
     v letošním cyklu se věnujeme Janovským spisům 

7. ve středu 6.října od 17.30 se koná pravidelná porada staršovstva; 
   staršovstvo prosí o případné náměty, podněty či doporučení pro jednání

8. v pondělí se uskuteční porada Hospodářské komise v 17.30 

9. staršovstvo sboru si dovoluje pozvat na sborovou brigádu příští sobotu 
   9. října od 9.oo hodin; mezi důležité úkoly bude určitě mytí oken 
   a úklid kostela

10. v kostele je instalována výstava naší Galerie u Jižního autorů Terezy 
    Plickové a Marcela Bultase s názvem Struktury – linoryty a grafika 

11. seniorátní výbor nás zve na cyklus vzdělávání Základy křesťanství

12. po bohoslužbách jsme zváni na setkání u kávy či čaje, viz pozvánka

13. prosíme však nadále pamatujme na dodržování a organizaci ochrany proti
    koronaviru     

14. do přímluvných modliteb v rámci nedělních bohoslužeb je možné zařadit 
    osobní prosby za naše rodiny, přátelé, známé nebo skutečnosti, které 
    člověka tíží či těší 
    bohoslužbách jsme zváni na setkání u kávy či čaje



13. prosíme však nadále pamatujme na dodržování a organizaci ochrany proti
    koronaviru     

14. do přímluvných modliteb v rámci nedělních bohoslužeb je možné zařadit 
    osobní prosby za naše rodiny, přátelé, známé nebo skutečnosti, které 
    člověka tíží či těší

 
      


